
第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【一般の部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 備考 重量等

男 60ｍ M65一般 1 50 0226 三笠　洋補 67 男 一　般 9.10 +1.0   

男 60ｍ M65一般 2 50 0228 武井　一英 68 男 一　般 10.07 +1.0   

男 60ｍ M65一般 DNS 50 0222 阪口　行雄 67 男 一　般 DNS +1.0   

男 60ｍ M60一般 1 50 0293 増田　雅昭 64 男 一　般 17.85 +1.0   

男 60ｍ M60一般 DNS 50 0307 谷岡　孝志 60 男 一　般 +1.0   

男 60ｍ M55一般 1 50 0208 山本　利夫 56 男 一　般 8.60 +0.1   

男 60ｍ M55一般 2 50 0264 松田　恭明 57 男 一　般 8.82 +0.1   

男 60ｍ M50一般 1 50 0277 乗岡　功 52 男 一　般 8.84 +0.1   

男 60ｍ M50一般 2 50 0294 杉山　智司 53 男 一　般 8.88 +0.1   

男 60ｍ M50一般 3 50 0201 谷田　豊 50 男 一　般 9.01 +0.1   

男 60ｍ M50一般 DNS 50 0213 山根　正巳 51 男 一　般 +0.1   

男 60ｍ M45一般 1 50 0255 吉岡　一郎 47 男 一　般 8.06 -0.2   

男 60ｍ M40一般 1 50 0279 木本　茂晃 40 男 一　般 8.35 -0.2   

男 60ｍ M40一般 2 50 0302 原田　真一 44 男 一　般 8.47 -0.2   

男 60ｍ M40一般 3 50 0204 盛　利和 41 男 一　般 8.54 -0.2   

男 60ｍ M40一般 4 50 0215 岸谷　光純 40 男 一　般 8.58 -0.2   

男 60ｍ M40一般 5 50 0316 永田　昇 42 男 一　般 8.75 -0.2   

男 60ｍ M40一般 6 50 0289 新井　一 41 男 一　般 9.43 -0.2   

男 60ｍ M40一般 DNS 50 0236 西本　康 41 男 一　般 DNS -0.2   

男 60ｍ M35一般 1 50 0207 樫谷　宗隆 38 男 一　般 8.42 -0.3   

男 60ｍ M35一般 DNS 50 0314 中石　安俊 35 男 一　般 DNS -0.3   

男 60ｍ M30一般 1 50 0231 藤井　健人 30 男 一　般 7.22 -0.3   

男 60ｍ M30一般 2 50 0241 中村　聖也 33 男 一　般 7.75 -0.3   

男 60ｍ M30一般 3 50 0283 木畑　克俊 30 男 一　般 8.22 -0.3   

男 60ｍ M30一般 DNS 50 0252 堀　尚 32 男 一　般 -0.3   

男 60ｍ M25一般 1 50 0280 冨井　裕平 27 男 一　般 7.09 -0.3   

女 60ｍ W80一般 1 50 0210 近藤　俊子 80 女 一　般 15.33 +1.1   

女 60ｍ W45一般 1 50 0209 一井　弘子 49 女 一　般 9.57 +1.1   

女 60ｍ W45一般 2 50 0225 武田　美和 47 女 一　般 9.70 +1.1   

女 60ｍ W45一般 3 50 0319 奥野　千亜紀 45 女 一　般 10.29 +1.1   

女 60ｍ W45一般 4 50 0254 尾山　智子 47 女 一　般 10.31 +1.1   

女 60ｍ W40一般 1 50 0229 野村　恵子 42 女 一　般 11.03 +1.1   

女 60ｍ W30一般 1 50 0257 八木　陽子 31 女 一　般 9.15 +1.1   

男 100ｍ M60一般 DNS 50 0307 谷岡　孝志 60 男 一　般   

男 100ｍ M55一般 1 50 0258 土岐　知之 57 男 一　般 13.65 +0.4   

男 100ｍ M55一般 2 50 0304 上田　和光 57 男 一　般 13.95 +0.4   

男 100ｍ M55一般 3 50 0208 山本　利夫 56 男 一　般 14.39 +0.4   

男 100ｍ M55一般 3 50 0282 小山　浩史 55 男 一　般 14.39 +0.4   

男 100ｍ M50一般 1 50 0295 室塚　圭貴 50 男 一　般 13.56 +0.2   

男 100ｍ M50一般 2 50 0277 乗岡　功 52 男 一　般 14.27 +0.2   

男 100ｍ M50一般 3 50 0220 山口　圭一 52 男 一　般 14.89 +0.2   

男 100ｍ M50一般 4 50 0292 寺浦　英俊 50 男 一　般 16.15 +0.2   

男 100ｍ M50一般 5 50 0213 山根　正巳 51 男 一　般 16.20 +0.2   

男 100ｍ M50一般 DNS 50 0294 杉山　智司 53 男 一　般   

男 100ｍ M45一般 1 50 0214 川原　和之 47 男 一　般 12.99 +0.2   

男 100ｍ M45一般 2 50 0315 茂野　一男 47 男 一　般 14.21 +0.2   

男 100ｍ M40一般 1 50 0212 田中　充 40 男 一　般 12.71 +1.2   

男 100ｍ M40一般 2 50 0203 濱田　健一郎 41 男 一　般 12.92 +1.2   

男 100ｍ M40一般 3 50 0290 小森　雅夫 43 男 一　般 13.33 +1.2   

男 100ｍ M40一般 4 50 0279 木本　茂晃 40 男 一　般 13.35 +1.2   

男 100ｍ M40一般 5 50 0215 岸谷　光純 40 男 一　般 13.65 +1.2   

男 100ｍ M40一般 6 50 0302 原田　真一 44 男 一　般 13.80 +1.2   

男 100ｍ M40一般 7 50 0316 永田　昇 42 男 一　般 13.85 +1.2   

男 100ｍ M40一般 8 50 0289 新井　一 41 男 一　般 14.88 +1.2   

男 100ｍ M40一般 DNS 50 0300 森　貴之 43 男 一　般   

男 100ｍ M35一般 1 50 0263 山縣　勝壽 37 男 一　般 12.85 +3.2   

男 100ｍ M35一般 2 50 0262 金森　修吾 38 男 一　般 13.28 +3.2   

男 100ｍ M35一般 3 50 0216 山下　裕久 39 男 一　般 13.38 +3.2   

男 100ｍ M35一般 4 50 0306 松本　康司 39 男 一　般 13.93 +3.2   

男 100ｍ M35一般 5 50 0230 岡田　孝徳 36 男 一　般 14.00 +3.2   

男 100ｍ M35一般 6 50 0314 中石　安俊 35 男 一　般 14.92 +3.2   
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競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【一般の部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 備考 重量等ナンバー

男 100ｍ M35一般 7 50 0238 長　裕次郎 35 男 一　般 15.19 +3.2   

男 100ｍ M30一般 1 50 0231 藤井　健人 30 男 一　般 11.17 0.0   

男 100ｍ M30一般 2 50 0240 有馬　祐 30 男 一　般 11.49 0.0   

男 100ｍ M30一般 3 50 0241 中村　聖也 33 男 一　般 12.21 +1.0   

男 100ｍ M30一般 4 50 0305 安東　りん 31 男 一　般 12.55 0.0   

男 100ｍ M30一般 5 50 0301 加藤　洋平 31 男 一　般 12.97 0.0   

男 100ｍ M30一般 6 50 0299 西本　幸治 31 男 一　般 13.05 0.0   

男 100ｍ M30一般 7 50 0283 木畑　克俊 30 男 一　般 13.16 0.0   

男 100ｍ M30一般 8 50 0260 喜多　智直 30 男 一　般 13.32 0.0   

男 100ｍ M30一般 9 50 0272 太田　明 31 男 一　般 13.77 +1.0   

男 100ｍ M30一般 10 50 0296 中江　聡志 33 男 一　般 15.62 +1.0   

男 100ｍ M30一般 DNS 50 0235 松岡　弘明 33 男 一　般   

男 100ｍ M30一般 DNS 50 0278 竹岡　良晃 33 男 一　般   

男 100ｍ M30一般 DNS 50 0251 竹重　雅樹 32 男 一　般   

男 100ｍ M30一般 DNS 50 0252 堀　尚 32 男 一　般   

男 100ｍ M30一般 DNS 50 0288 山本　祐介 30 男 一　般   

男 100ｍ M25一般 1 50 0280 冨井　裕平 27 男 一　般 11.11 +1.2   

男 100ｍ M25一般 2 50 0309 角　達也 25 男 一　般 11.15 +1.2   

男 100ｍ M25一般 3 50 0310 佐々木　優 25 男 一　般 11.44 +1.2   

男 100ｍ M25一般 4 50 0271 竹中　雅人 28 男 一　般 12.13 +1.2   

男 100ｍ M25一般 DNS 50 0317 山崎　篤史 25 男 一　般   

男 100ｍ M24-一般 1 50 0244 岡　将太 21 男 一　般 11.05 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 2 50 0273 廣政　篤司 19 男 一　般 11.54 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 3 50 0245 山内　峻 18 男 一　般 11.64 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 4 50 0308 谷口　聖太 18 男 一　般 11.72 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 5 50 0312 岩井　祐樹 20 男 一　般 11.92 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 6 50 0247 松原　飛優真 19 男 一　般 12.01 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 7 50 0248 牧村　卓哉 19 男 一　般 13.26 +0.5   

男 100ｍ M24-一般 DNS 50 0246 宮地　龍二 20 男 一　般   

女 100ｍ W45一般 1 50 0209 一井　弘子 49 女 一　般 15.17 +2.2   

女 100ｍ W45一般 2 50 0319 奥野　千亜紀 45 女 一　般 17.07 +2.2   

女 100ｍ W45一般 3 50 0254 尾山　智子 47 女 一　般 18.42 +2.2   

女 100ｍ W30一般 1 50 0257 八木　陽子 31 女 一　般 14.36 +2.2   

女 100ｍ W25一般 DNS 50 0297 友谷　美佐子 25 女 一　般 DNS   

男 200ｍ M55一般 1 50 0258 土岐　知之 57 男 一　般 28.34 -1.4   

男 200ｍ M55一般 2 50 0282 小山　浩史 55 男 一　般 29.67 -1.4   

男 200ｍ M50一般 1 50 0250 上垣　純一 53 男 一　般 31.61 -1.4   

男 200ｍ M50一般 DNS 50 0213 山根　正巳 51 男 一　般   

男 200ｍ M45一般 1 50 0281 大平　晃 47 男 一　般 30.57 -1.4   

男 200ｍ M40一般 1 50 0290 小森　雅夫 43 男 一　般 28.17 -1.4   

男 200ｍ M40一般 DNS 50 0300 森　貴之 43 男 一　般   

男 200ｍ M35一般 DNS 50 0314 中石　安俊 35 男 一　般   

男 200ｍ M30一般 1 50 0240 有馬　祐 30 男 一　般 23.04 +0.7   

男 200ｍ M30一般 2 50 0270 久保　貴士 33 男 一　般 23.14 +0.7   

男 200ｍ M30一般 3 50 0241 中村　聖也 33 男 一　般 24.59 +0.7   

男 200ｍ M30一般 DNS 50 0251 竹重　雅樹 32 男 一　般   

男 200ｍ M30一般 DNS 50 0252 堀　尚 32 男 一　般   

男 200ｍ M25一般 1 50 0309 角　達也 25 男 一　般 22.11 +1.8   

男 200ｍ M25一般 2 50 0280 冨井　裕平 27 男 一　般 22.49 +1.8   

男 200ｍ M25一般 3 50 0310 佐々木　優 25 男 一　般 22.88 +1.8   

男 200ｍ M25一般 4 50 0271 竹中　雅人 28 男 一　般 25.17 +1.8   

男 200ｍ M25一般 DNS 50 0317 山崎　篤史 25 男 一　般 +1.8   

男 200ｍ M24-一般 1 50 0245 山内　峻 18 男 一　般 23.25 +1.8   

男 200ｍ M24-一般 2 50 0247 松原　飛優真 19 男 一　般 24.13 +1.8   

女 200ｍ W25一般 DNS 50 0297 友谷　美佐子 25 女 一　般   

男 300ｍ M24-一般 1 50 0253 岩﨑　竜也 20 男 一　般 41.63   

男 400ｍ M55一般 1 50 0304 上田　和光 57 男 一　般 1.08.34   

男 400ｍ M50一般 1 50 0250 上垣　純一 53 男 一　般 1.09.76   

男 400ｍ M45一般 DNS 50 0223 志摩　充博 48 男 一　般 DNS   

男 400ｍ M35一般 1 50 0224 池内　亮 39 男 一　般 1.02.78   
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第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【一般の部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 備考 重量等ナンバー

男 400ｍ M30一般 1 50 0240 有馬　祐 30 男 一　般 53.17   

男 400ｍ M30一般 2 50 0278 竹岡　良晃 33 男 一　般 1.00.98   

男 400ｍ M24-一般 1 50 0311 古川　勝也 21 男 一　般 53.99   

男 400ｍ M24-一般 2 50 0249 永井　和覇 20 男 一　般 57.23   

男 400ｍ M24-一般 DNS 50 0312 岩井　祐樹 20 男 一　般   

男 800ｍ M50一般 1 50 0233 薦田　聡 50 男 一　般 2.36.54   

男 800ｍ M40一般 1 50 0237 森下　祐介 42 男 一　般 2.21.62   

男 800ｍ M30一般 1 50 0219 森本　雄太 30 男 一　般 1.56.36   

女 800ｍ W35一般 1 50 0287 小松　陽子 38 女 一　般 3.02.07   

男 1500ｍ M50一般 1 50 0284 鮎川　哲也 52 男 一　般 5.05.15   

男 1500ｍ M40一般 1 50 0274 角谷　嘉昭 43 男 一　般 5.27.09   

男 1500ｍ M35一般 1 50 0206 久原　典彦 38 男 一　般 5.03.71   

男 1500ｍ M30一般 1 50 0219 森本　雄太 30 男 一　般 4.07.24   

男 1500ｍ M25一般 DNS 50 0291 瀧口　直弘 26 男 一　般   

女 1500ｍ W55一般 DNS 50 0234 畠山　十志美 55 女 一　般   

女 1500ｍ W一般オープン 1 50 0268 横田　有香 15 女 一　般 5.20.85   

男 3000ｍ M40一般 3 50 0313 原　正之 41 男 一　般 12.14.13   

男 3000ｍ M30一般 DNS 50 0296 中江　聡志 33 男 一　般   

男 3000ｍ M25一般 DNS 50 0291 瀧口　直弘 26 男 一　般   

女 3000ｍ W60一般 1 50 0221 阪口　貴美子 60 女 一　般 16.39.81   

女 3000ｍ W55一般 DNS 50 0234 畠山　十志美 55 女 一　般   

女 3000ｍ W45一般 1 50 0303 久保　明美 45 女 一　般 13.55.33   

女 3000ｍ W35一般 1 50 0287 小松　陽子 38 女 一　般 13.11.12   

女 3000ｍ W一般オープン 1 50 0267 尾白　真奈 18 女 一　般 10.46.96   

男 5000ｍ M55一般 1 50 0202 矢野　和秀 55 男 一　般 21.11.68   

男 5000ｍ M50一般 1 50 0227 福本　康史 54 男 一　般 20.56.73   

男 5000ｍ M45一般 1 50 0243 幸田　充生 45 男 一　般 18.52.03   

男 5000ｍ M40一般 1 50 0242 檜垣　孝志 42 男 一　般 18.35.87   

男 5000ｍ M40一般 2 50 0313 原　正之 41 男 一　般 21.43.75   

男 5000ｍ M35一般 1 50 0211 新保　恭平 35 男 一　般 17.17.35   

男 5000ｍ M25一般 DNS 50 0256 平出　優人 28 男 一　般    

男 110ｍＨ M24-一般 1 50 0239 森井　唯斗 19 男 一　般 16.98 -0.9  0.991m

男 400ｍＨ M35一般 1 50 0285 澤田　賢二 39 男 一　般 1.20.95  0.914m

男 400ｍＨ M24-一般 1 50 0311 古川　勝也 21 男 一　般 55.58  0.914m

男 400ｍＨ M24-一般 2 50 0239 森井　唯斗 19 男 一　般 1.04.95  0.914m

男 5000ｍＷ M24-一般 1 50 0265 石田　研摩 23 男 一　般 22.59.53   

女 5000ｍＷ W一般オープン DNS 50 0266 岡田　百愛 16 女 一　般   

男 走高跳 M40一般 DNS 50 0269 松元　洋 41 男 一　般   

男 走高跳 M35一般 1 50 0285 澤田　賢二 39 男 一　般 1.40   

男 走高跳 M24-一般 NM 50 0253 岩﨑　竜也 20 男 一　般   

男 棒高跳 M40一般 1 50 0205 坂本　弘明 41 男 一　般 3.00   

男 走幅跳 M60一般 1 50 0298 小林　直也 64 男 一　般 3.40 +0.4   

男 走幅跳 M50一般 1 50 0295 室塚　圭貴 50 男 一　般 4.81 -0.8   

男 走幅跳 M45一般 DNS 50 0223 志摩　充博 48 男 一　般   

男 走幅跳 M45一般 DNS 50 0286 中村　肇 45 男 一　般   

男 走幅跳 M40一般 1 50 0212 田中　充 40 男 一　般 5.38 +0.4   

男 走幅跳 M35一般 DNS 50 0207 樫谷　宗隆 38 男 一　般   

男 走幅跳 M30一般 1 50 0299 西本　幸治 31 男 一　般 5.43 +2.0   

男 走幅跳 M30一般 2 50 0276 村岸　将史 31 男 一　般 5.29 0.0   

男 走幅跳 M25一般 DNS 50 0291 瀧口　直弘 26 男 一　般   

男 走幅跳 M24-一般 1 50 0246 宮地　龍二 20 男 一　般 6.54 +1.4   

男 走幅跳 M24-一般 2 50 0308 谷口　聖太 18 男 一　般 5.97 +1.8   

男 走幅跳 M24-一般 3 50 0239 森井　唯斗 19 男 一　般 5.79 0.0   

男 走幅跳 M24-一般 4 50 0253 岩﨑　竜也 20 男 一　般 4.47 +0.7   

男 立幅跳 M35一般 DNS 50 0230 岡田　孝徳 36 男 一　般   

男 三段跳 M45一般 1 50 0232 川喜田　昭博 45 男 一　般 8.47 +1.0   

男 三段跳 M35一般 1 50 0285 澤田　賢二 39 男 一　般 10.11 +0.4   

男 三段跳 M30一般 1 50 0275 山田　敬司 31 男 一　般 10.66 -0.3   

男 三段跳 M30一般 DNS 50 0299 西本　幸治 31 男 一　般   

男 砲丸投 M70一般 1 50 0259 谷　敏克 71 男 一　般 7.43  4.0kg
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第64回大阪マスターズ記録会兼'15府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル

競技場：ヤンマーフィールド長居（ｺｰﾄﾞ 271040）　　　　期　　日：平成27年10月17日（土）
【一般の部】

競技種目 クラス 順位 氏　　名 年齢 性別 所属 記録 風速 備考 重量等ナンバー

男 砲丸投 M60一般 1 50 0298 小林　直也 64 男 一　般 7.58  5.0kg

男 砲丸投 M45一般 1 50 0286 中村　肇 45 男 一　般 10.04  7.260kg

男 ハンマー投 M70一般 1 50 0259 谷　敏克 71 男 一　般 25.27  4.0kg

男 ハンマー投 M35一般 1 50 0261 向井　禎幸 35 男 一　般 40.52   7.260kg

男 やり投 M70一般 1 50 0259 谷　敏克 71 男 一　般 17.74  500g

男 やり投 M45一般 1 50 0281 大平　晃 47 男 一　般 28.95  800g

男 ソフトボール投 M45一般 1 50 0218 岡邉　智之 48 男 一　般 66.87  

男 ソフトボール投 M25一般 1 50 0271 竹中　雅人 28 男 一　般 53.37  

女 ソフトボール投 W45一般 1 50 0319 奥野　千亜紀 45 女 一　般 34.36  

女 ソフトボール投 W45一般 2 50 0217 岡邉　ひとみ 46 女 一　般 30.04  
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